产品说明书
Aruba 7200 系列移动控制器面向高性能、高密度企业要求提
供高级 WLAN 服务。7200 系列将面向所有单独 Aruba 接入点
(AP) 的控制功能集中到一起，改善 AP 的利用情况和客户端漫游
情况。7200 系列非常适合大型园区，可以使用零接触预配 (ZTP)
简化部署。
简单且安全的访问
7000 系列在动态分段中发挥关键作用，根据角色、设备类型、应

JZ012A PSU-550-AC 550W AC 电源
JZ013A Aruba HW-7280-FT 7280 系列风扇单元
订购信息
部件号 7205 7210 7220 7240XM 7280
收发器
JW087A Aruba 1000BASE-LX LC 连接器 SFP XCVR X X X X X
JW088A Aruba 1000BASE-SX LC 连接器 SFP XCVR X X X X X
JW089A Aruba 1000BASE-T RJ45 连接器 SFP XCVR X X X X X
JW149A SFP-EX 1000BASE-EX LC SFP XCVR X X X X X
JW150A SFP-ZX 1000BASE-ZX LC SFP XCVR X X X X
J4859D Aruba 1G SFP LC LX 10 公里 SMF 收发器 X1 X1 X1 X1 X1
J4858D Aruba 1G SFP LC SX 500 米 OM2 MMF 收发器 X1 X1 X1 X1 X1
J4860D Aruba 1G SFP LC LH 70 公里 SMF 收发器 X2 X2 X2 X2 X2
J8177D Aruba 1G SFP RJ45 T 100 米 Cat5e 收发器 X1 X1 X1 X1 X1